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Vanhus- ja vammaisneuvoston esitys eläkeliiton bocciavuorosta 
  
 
Hyvinvointilautakunta 20.05.2026                          
        
135/12.04.00/2026   
        
 

Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää Eläkeliiton ehdottamaa boccia-peliä 
kunnan matalan kynnyksen liikuntalajiksi.  
 
Ehdotus: 
 
Esitämme, että Pomarkun kunta ottaisi boccian yhdeksi lajiksi matalan 
kynnyksen liikuntatarjontaansa. Tällöin kunta tarjoaisi maksuttoman pelitilan 
monitoimihallilta.  
 
Boccia pelinä sopii erittäin hyvin myös iäkkäille ja liikuntarajoitteisille. Näille 
ryhmille Pomarkussa ei ole sopivaa liikunnan harrastustarjontaa.  
 
Kevyen liikunnan lisäksi boccia on myös sosiaalinen ja “koukuttava” harrastus.  
Boccia on toiminut yli 15 vuotta Eläkeliiton Pomarkun yhdistyksen yhtenä 
harrastekerhona. Sitä on pelattu aktiivisesti kerran viikossa läpi vuoden, kesällä 
urheilukentällä ja muina aikoina monitoimihallissa.  
 
Kerhoon osallistujien määrä on muutaman viime vuoden aikana vähentynyt 
merkittävästi mm. osallistujien ikääntymisen ja terveydentilan vuoksi. Pelaajat 
itse ovat vastanneet tilavuokrasta ja yhdistys on hankkinut pelivälineet.  
 
Jäljellä on vielä muutamia pelaajia, jotka olisivat halukaita jatkamaan pelin 
parissa. Tämän vuoden puolella lajiin on käynyt tutustumassa henkilöitä, joita 
laji kiinnostaa. 
  
Mielestämme nyt olisi hyvä ajankohta muuttaa boccia kaikille pomarkkulaisille 
avoimeksi harrastuslajiksi.  
 
Eläkeliitto voi lahjoittaa pallot ja boccia-kerhomme vetäjä Reijo Vehmanen on 
lupautunut toimimaan ryhmän veturina. Pelivälineet ovat käytössä kuluneita ja 
tulevat uusittavaksi lähiaikoina.  
 
Pomarkussa 26.4. 2026  
Eläkeliiton Pomarkun yhdistys r.y.  
Leena Mäkelä 
puheenjohtaja  
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Lautakunnan vastaus: 
 
Lautakunta on viime kokouksessaan hylännyt aloitteen, jossa esitettiin 
junioritoiminnan maksuttomuudesta monitoimihallin käytössä. Täysin maksuton 
pelitila monitoimihallilta boccian harrastajille ei olisi yhdenvertaista muiden 
lajien harrastajia kohtaan. Matalan kynnyksen liikunta ei ole aina maksutonta.  
 
Lajina boccia voisi kuitenkin olla sopiva kaikenikäisille ja kuntoisille aloittaa ja 
jatkaa harrastusta, jossa yhdistyvät sosiaalisuus ja kevyt liikunta kuten 
Eläkeliitto ehdottaa. Laji sopii myös soveltavan liikunnan lajiksi. Kunta voi tukea 
esimerkiksi maksuhuojennuksella boccia-kerhon toimintaa.   
       

Valmistelija  Antti Oikarinen 
 
Esittelijä  sivistys- ja hyvinvointijohtaja Antti Oikarinen 
 
Päätösehdotus  

Hyvinvointilautakunta päättää ottaa boccian matalan kynnyksen 
liikuntamuodoksi ja tukee lajia tarjoamalla monitoimihallin 
vakiovuorohinnan 50 %:n alennuksella boccia-kerholle. 

 
Päätös  

  
 
Täytäntöönpano   
 

 
 


